UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:             /PGDĐT

    V/v tham gia tập huấn Tổ chuyên môn

nghiệp vụ cấp tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023

               Kính gửi:   - Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

        Thực hiện Kế hoạch số 636/KH-SGDĐT  ngày 01/8/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc bồi dưỡng tập huấn chuyên môn cấp Tiểu học năm 2023,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Kế hoạch tổ chức tập huấn Tổ chuyên môn

nghiệp vụ cấp tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, ngày 19-20/9/2023, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút ngày

19/9/2023.

2.  Địa điểm: Nhà khách T50 đường Lê Trung Đình, TP. Quảng Ngãi và

Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, hẻm 114 Lê Trung Đình, TP. Quảng Ngãi.

3. Thành phần, số lượng

- Thành viên Tổ chuyên môn nghiệp vụ cấp Tiểu học tỉnh Quảng Ngãi theo

Quyết định số 3659/QĐ-SGDĐT ngày 20/10/2022 (đính kèm).

- Đại diện cán bộ, giáo viên dạy các môn: Giáo dục thể chất, Âm nhạc, Lịch

sử và Địa lí, Hoạt động trải nghiệm (có danh sách cụ thể kèm theo)

4. Kinh phí: Đơn vị có đại biểu tham gia tập huấn, chi trả chế độ theo quy

định hiện hành.

 Yêu cầu các trường có liên quan, tạo điều kiện thuận lợi để đại biểu tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lãnh đạo, CVPGDĐT;

   - Lưu VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

                   DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN

CÁC MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT, ÂM NHẠC, LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÝ,

HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM

(Kèm theo Công văn số       /PGDĐT ngày      /9/2023 của Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Môn

tập

huấn

Đơn vị công

tác

Ghi chú

1 Phạm Thị Phương P. Hiệu

trưởng

HĐTN TH số 2 B.

Nguyên

2 Phạm Thị Kim Loan Giáo viên LS&ĐL TH xã B.

Trung

3 Đỗ Đăng Quang Giáo viên AN TH số 2 TT

Châu Ổ

4 Nguyễn Anh Tuấn Giáo viên GDTC TH xã B.

Trung

Danh sách này có 04 đại biểu./.

da

		2023-09-13T20:00:42+0700

		2023-09-14T08:21:13+0700

		2023-09-14T08:21:13+0700

		2023-09-14T08:21:13+0700

		2023-09-14T08:21:13+0700

		2023-09-14T08:22:08+0700